Hoja:       1   

DECRETO 

Aprobar la relación de facturas nº F/2018/1 por un importe global de  8.983,14.-€, ( ocho mil novecientos ochenta y tres euros y catorce céntimos) , y que consta de   4   hojas. 

Lo mando y firma, en Piedras Blancas 

1Hoja :

Patronato Municipal de Cultura
Fecha Obtención 06/02/2018

DECRETO

Aprobar la relación de facturas nº   F/2018/1   por un importe global en letra: